Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 20. Januarii 1845.

(361) E d i c t u m. (2)

Nro. 1748/1845. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Justinæ et Sebastiano Chmielowskie de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Leonem Wróblewski contra ipsos, puncto extabulationis Summae 3000 flp. cum usuris per 5/100 antea super Summa 91000 flpcl. bonis Czortkow lib. dom. 51. pag. 297. n. 26. on. nunc super scheda V. oppidi Czortkow ut libr. dom. 127. pag. 145. n. 78. on. pro re Conjugum Justinæ et Sebastiani Chmielowskie haerentis — sub praes. 17. Januarii 1845. ad Nrum. 1748. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sękowski cum substitutione Advocati Domini Blumenfeld qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edic-

tum itaque admonet ad hic Judicii die 16. Aprilis 1845. h. 10. mat. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, vel sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio neminandum, ac ea legi conformiter facienda, quae, defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 20. Januarii 1845.

(362) E d i c t u m. (2)

Nro. 699. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Josepho Juchnowski de vita et domicilio ignoto, seu ejus haeredibus, quoque de nomine, vita, et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae. Feliciana Dobrzyńska contra eosdem sub praes. 9. Januarii 1845. ad Nrm. 699. puncto extabulationis de sortibus bonorum Jurkow, Tworkowa, et Wytrzyszczka Summae 605 flpol. 15. gr. eisdem Dom. 95. pag. 286. n. 26. on. et sequentibus inhaerentis huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorundem conventorum ignotam, vel nefors eorundem e terris C. R. Austriacis absentiam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Polański cum substitutione Domini Advocati Piszkielwicz qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 16. Aprilis 1845 hora decima matutina ad oralem causae hujus pertractationem dicto sub rigore legis §. 25. Cod. jud. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.